

# Płatki śniadaniowe Nestlé Cini Minis 250 g



Cena: 7,40 PLN

## Opis słownikowy

Ilość w opakowaniu zbiorczym	16 sztuk
Producent	NESTLE

## Opis produktu

Składniki: mączka pszenno-żytna (37%)  
 mączka pszenna (28-30%)  
 olej słonecznikowy  
 substancja wzbogacająca (składnik mineralny: wapń)  
 witaminizacja (witaminizacja: witaminy B3, B5, B6, B1, B2, B9, D)  
 składnik chemiczny: czarna sól (siarczan żelaza)  
 składnik chemiczny: czarna sól (siarczan żelaza)  
 może zawierać: mleko i orzechy.

## Wartości odżywcze

## Energia

Energia

- w tym: kwasy nasycone

Węglowodany

- w tym: cukry

Białko

Białko

Sól

Witamina D3?adniki mineralne:

B1/Tiamina

B2/Ryboflawina

B3/Niacyna

Witamina B6

B9/Kwas foliowy

B5/Kwas pantotenowy

Wap?

?elazo

\* % referencyjnej warto?ci spo?ycia dla doros?ych wg rozporz?dzenia UE Nr 1169/2011

\*\*pó?t?ustego

To opakowanie zawiera oko?o 8 porcji 30-gramowych.

Dostosuj wielko?? porcji do swoich potrzeb.

Obliczona warto?c od?ywacza

Warto?? energetyczna (kJ)

Wartość energetyczna (kcal)

Tłuszcz (g)

w tym kwasy tłuszczowe nasycone (g)

Węglowodany (g)

w tym cukry (g)

Białko (g)

Żelazo (g)

Sól (g)

Witamina D ( $\mu\text{g}$ )

Tiamina (B1) (mg)

Ryboflawina (B2) (mg)

Niacyna (B3) (mg)

Witamina B6 (mg)

Kwas foliowy ( $\mu\text{g}$ )

Kwas pantotenowy (mg)

Wap? (mg)

Żelazo (mg)

### Składniki odżywcze na przódzie opakowania

W porcji 30 g

Wartość energetyczna

121 kcal  
6%

Tłuszcz

3,1 g  
4%

Kwasy tłuszczowe nasycone

0,3 g  
2%

Cukry

7,5 g  
8%

Sól

0,7 g  
5%

Referencyjne wartości spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ / 2000 kcal) 100 g:

### Opis produktu

#### Marka

Marka standardyzowana

Marka Aptus Mini-Max regulowana prawnie

Zestaw kwadraciki o smaku cynamonowym, z witaminami i składnikami mineralnymi.

Marketing

Kontakt i serwis Konsumenta

09 08 51 51 00 (nr 118) w godzinach

09 08 51 51 00 (nr 118) w godzinach 12:00-18:00. Wzrost 1,70 m, Ciężar ciała 70 kg, Ciężar ciała dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ / 2000 kcal),  
100% białka, 100% tłuszczu, 100% węglowod. Podlega? recyklingowi. Wrzuć do odpowiedniego pojemnika.

www.facebook.com/CmMiniPL

Zdrowie i styl życia

Zalecenia dla alergików

Pszemica - Zawiera? - Zawiera?

Przechowywanie i stosowanie

Rodzaj przechowywania

Typ

Przechowywa? w temperaturze otoczenia



Typ

**Przeznaczanie i stosowanie**  
Przeznaczony do spożycia w suchym i chłodnym miejscu.

Opakowanie

**Wymiar opakowania**  
Wymiar opakowania: 250g

**Wymiar**

Wymagana wysokość na płótnie (mm)

234

**(Zasady Wymiarowania Opakowań GS1)**

Waga netto (z opakowaniem) - Gramów

Waga brutto (z opakowaniem) - Gramów

Waga netto (z opakowaniem) - Gramów

Waga netto (z opakowaniem) - Gramów

Waga netto (z opakowaniem) - Gramów

Waga netto (z opakowaniem) - Gramów

Waga netto (z opakowaniem) - Gramów

Waga netto (z opakowaniem) - Gramów

Waga netto (z opakowaniem) - Gramów

Waga netto (z opakowaniem) - Gramów

Waga netto (z opakowaniem) - Gramów

Waga netto (z opakowaniem) - Gramów

Waga netto (z opakowaniem) - Gramów

Waga netto (z opakowaniem) - Gramów

Waga netto (z opakowaniem) - Gramów

Waga netto (z opakowaniem) - Gramów

Waga netto (z opakowaniem) - Gramów

Waga netto (z opakowaniem) - Gramów

Waga netto (z opakowaniem) - Gramów

Waga netto (z opakowaniem) - Gramów

Waga netto (z opakowaniem) - Gramów

Waga netto (z opakowaniem) - Gramów

Waga netto (z opakowaniem) - Gramów

Waga netto (z opakowaniem) - Gramów

Waga netto (z opakowaniem) - Gramów

Waga netto (z opakowaniem) - Gramów

Waga netto (z opakowaniem) - Gramów

Waga netto (z opakowaniem) - Gramów

Rozszerzone dane

**Języki na opakowaniu**  
**Rozszerzone dane produktu**  
Nazwa funkcjonalna - Płatki ?niadaniowe